
日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ビビンバ ぎゅうにく 赤 牛肉 やさいグラタン やさいグラタン 黄 大豆 いわしのしょうがに いわしのしょうがに 赤 小麦 大豆
こめあぶら 黄
せいしゅ こまつなのソテー こまつな 緑 くきわかめのいために くきわかめ 赤
カットほうれんそう 緑 ベーコン 赤 豚肉 さつまあげ 赤
にんじん 緑 えりんぎ 緑 にんじん 緑

3 もやし 緑 4 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 5 しろいりごま 黄 ごま
日 さんおんとう 黄 日 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆

みりん こめあぶら 黄 さんおんとう 黄
(月) こいくちしょうゆ 小麦 大豆 (火) (水) ごまあぶら 黄 ごま

でんぷん 黄 ミネストローネ えび 赤 えび
たまねぎ 緑 ぶたじる ぶたにく 赤 豚肉

トックスープ トック 黄 じゃがいも 黄 ごぼう 緑
やきぶた 赤 小麦 大豆 豚肉 セロリ 緑 さといも 黄
たまねぎ 緑 ホールトマト 緑 ねぎ 緑
とうふ 赤 大豆 こめあぶら 黄 つきこんにゃく 黄
ねぎ 緑 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 しいたけ 緑
ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま しお みそ 赤 大豆
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 こしょう こめあぶら 黄
こしょう さんおんとう 黄 せいしゅ
ごまあぶら 黄 ごま だしのもと さば

ならのだいこんキムチ だいこんキムチ 緑 大豆 りんご ゼラチン ぶどう ぶどう 緑

 たんぱく質  
24.0g

 たんぱく質  
21.3g

 たんぱく質  
25.1g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

いかのハーブあげ いか 赤 いか にしめ とりにく 赤 鶏肉
おろししょうが たけのこ 緑
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 ごぼう 緑
せいしゅ ひらこんにゃく 黄
ミックスハーブ れんこん 緑

6 でんぷん 黄 7 さやいんげん 緑
日 こめあぶら 黄 日 こめあぶら 黄

こいくちしょうゆ 小麦 大豆
(木) きりぼしだいこんときゅうりのサラダ きりぼしだいこん 緑 (金) みりん

きゅうり 緑 ざらめ 黄
キャベツ 緑 だしのもと さば
ちゅうかドレッシング 黄 小麦 大豆 鶏肉 りんご ごま せいしゅ

フォーガー フォー 黄 こうはくなます だいこん 緑
とりにく 赤 鶏肉 にんじん 緑
しろねぎ 緑 しろいりごま 黄 ごま
チンゲンサイ 緑 さんおんとう 黄
にんじん 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
とりガラスープ(えきたい) 鶏肉 こめず
とりガラスープ(ふんまつ) 鶏肉
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 さらさじる ちりめんじゃこ 赤
しお ちくわ 赤
せいしゅ かまぼこ(あか) 赤
おろししょうが とうふ 赤 大豆
こしょう しゅんぎく 緑

ラッキーにんじん 緑
ミックスナッツ ミックスナッツ 黄 アーモンド みそ 赤 大豆

しろみそ 赤 大豆
だしのもと さば

 たんぱく質  
31.1g

 たんぱく質  
24.6g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

こめこパン こめこパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 せわりパン せわりパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ウインナーのケチャップいため ウインナー 赤 豚肉 はるまき はるまき 黄 小麦 大豆 鶏肉 ごま やきそば ぶたにく 赤 豚肉
えりんぎ 緑 こめあぶら 黄 キャベツ 緑
えだまめ 緑 大豆 たまねぎ 緑
ソテーオニオン 緑 バンバンジーサラダ ササミ 赤 鶏肉 もやし 緑
オリーブオイル 黄 きゅうり 緑 やきそばめん 黄 小麦

11 あかワイン 12 もやし 緑 13 あおのりこ 赤
日 おろしにんにく 日 にんじん 緑 日 ウスターソース

こしょう バンバンジードレッシング 黄 小麦 大豆 ごま とんかつソース
(火) コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 (水) (木) しお

トマトケチャップ もずくスープ やきぶた 赤 小麦 大豆 豚肉 こしょう
ウスターソース たまねぎ 緑 こめあぶら 黄
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 とうふ 赤 大豆

もずく 赤 とりにくとこんさいのつくね とりにくとこんさいのつくね 赤 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
にんじんのポタージュ にんじん 緑 えのきたけ 緑 おろししょうが

たまねぎ 緑 こまつな 緑 せいしゅ
じゃがいも 黄 とりガラスープ(えきたい) 鶏肉 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
こめあぶら 黄 とりガラスープ(ふんまつ) 鶏肉 さんおんとう 黄
にんじんペースト 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 みりん
かぼちゃペースト 緑 でんぷん 黄
しろいんげんまめのピューレ 赤
ぎゅうにゅう 赤 乳 とうがんのスープ とうがん 緑
なまクリーム 赤 乳 たまねぎ 緑
だっしふんにゅう 赤 乳 にんじん 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 しいたけ 緑
しお にら 緑
こしょう ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
バター 黄 乳 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
じょうしんこ 黄 こしょう
パセリ 緑

フルーツミックスナタデココ ミックスフルーツ 緑 もも りんご
ナタデココ 黄

 たんぱく質  
25.5g

 たんぱく質  
21.5g

 たんぱく質  
24.4g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ツナのいりに ツナ(あぶらづけ) 赤 さばのみそに さばのみそに 赤 さば 大豆
たまねぎ 緑
にんじん 緑 ひじきとだいずのサラダ ひじき 赤
おろししょうが だいず 赤 大豆
さんおんとう 黄 にんじん 緑

14 みりん 17 えだまめ 緑 大豆
日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆

しおドレッシング 黄 小麦 大豆 鶏肉 ごま
(金) きざみたくあん きざみたくあん 緑 大豆 (月)

すましじる とうふ 赤 大豆
とうにゅうじる とりにく 赤 鶏肉 たまねぎ 緑

あつあげ 赤 大豆 えのきたけ 緑
はくさい 緑 ちらしかまぼこ・もみじ 赤
にんじん 緑 にんじん 緑
だいこん 緑 みつば 緑
えのきたけ 緑 だしパック
ねぎ 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
だしのもと さば しお
だいずペースト 赤 大豆
とうにゅう 赤 大豆
みそ 赤 大豆

てまきのり てまきのり 赤

 たんぱく質  
27.5g

 たんぱく質  
26.0g

10月予定献立表2022年 B献立(生駒台小,俵口小,生駒東小,生駒小,桜ヶ丘小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

 エネルギー  
643kcal

 エネルギー  
634kcal

 エネルギー  
746kcal
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 エネルギー  
671kcal

 エネルギー  
619kcal

 エネルギー  
680kcal

 エネルギー  
737kcal

 エネルギー  
622kcal

 エネルギー  
625kcal

 エネルギー  
662kcal

ながさきけんの

きょうどりょうり

ラッキー

にんじんが

はいっているよ！



日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 むぎいりごはん ごはん 黄 アップルパン アップルパン 黄 乳 小麦 りんご
むぎ 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳
ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

まぐろメンチカツ まぐろメンチカツ 赤 小麦 大豆 パオズ(2こ) パオズ 赤 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
こめあぶら 黄 ポークカレー ぶたにく 赤 豚肉

だいず 赤 大豆 やきビーフン ビーフン 黄
さつまいもとかぼちゃのサラダ さつまいも 黄 にんじん 緑 ぶたにく 赤 豚肉

かぼちゃ 緑 たまねぎ 緑 たけのこ 緑
18 しお 19 しめじ 緑 20 にら 緑
日 日 じゃがいも 黄 日 にんじん 緑

パックマヨネーズ パックマヨネーズ(ノンエッグ) 黄 大豆 カレールウ 小麦 大豆 鶏肉 おろししょうが
(火) (水) トマトケチャップ (木) こいくちしょうゆ 小麦 大豆

ささみのレモンスープ ササミ 赤 鶏肉 リンゴピューレ 緑 りんご こしょう
たまねぎ 緑 ウスターソース せいしゅ
にんじん 緑 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 ごまあぶら 黄 ごま
さやいんげん 緑 あかワイン ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
レモンじる 緑 こしょう
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 こめあぶら 黄 うずらたまごのスープ うずらたまご 赤 卵
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 たまねぎ 緑
こしょう キャベツとツナのサラダ キャベツ 緑 にんじん 緑

にんじん 緑 えのきたけ 緑
とうもろこし 緑 チンゲンサイ 緑
ツナ(あぶらづけ) 赤 ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
イタリアンドレッシング 黄 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

こしょう
ふくじんづけ ふくじんづけ 緑 大豆

 たんぱく質  
24.3g

 たんぱく質  
23.1g

 たんぱく質  
28.9g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

とりにくのたつたあげ(2こ) とりにく 赤 鶏肉 にくだんご(2こ) にくだんご 赤 小麦 大豆 鶏肉 ごま とりにくのオニオンソース とりにく 赤 鶏肉
さんおんとう 黄 ソテーオニオン 緑
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 にんじんしりしり にんじん 緑 おろしにんにく
せいしゅ もやし 緑 おろししょうが
おろししょうが にら 緑 しお

21 でんぷん 黄 24 ツナ(あぶらづけ) 赤 25 こしょう
日 こめあぶら 黄 日 ごまあぶら 黄 ごま 日 リンゴピューレ 緑 りんご

おろししょうが こいくちしょうゆ 小麦 大豆
(金) こまつなのしおこんぶいため こまつな 緑 (月) ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま (火) せいしゅ

にんじん 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 さんおんとう 黄
しおこんぶ 赤 小麦 大豆 しお でんぷん 黄
しろいりごま 黄 ごま こしょう こめあぶら 黄
おろしにんにく
ごまあぶら 黄 ごま わかめスープ わかめ 赤 ごぼうサラダ ごぼう 緑
みりん かまぼこ 赤 えだまめ 緑 大豆

たまねぎ 緑 わふうドレッシング 黄
さといものみそしる さといも 黄 しろねぎ 緑

うすあげ 赤 大豆 とりガラスープ(えきたい) 鶏肉 マカロニスープ ベーコン 赤 豚肉
たまねぎ 緑 とりガラスープ(ふんまつ) 鶏肉 にんじん 緑
ねぎ 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 たまねぎ 緑
だしのもと さば せいしゅ とうもろこし 緑
みそ 赤 大豆 こしょう こめこマカロニ 黄

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
ヨーグルト ヨーグルト 赤 乳 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

こしょう

 たんぱく質  
25.5g

 たんぱく質  
22.0g

 たんぱく質  
28.6g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ちくわのいそべあげ ミニちくわ 赤 あじフライ あじフライ 赤 小麦 だしまきたまご だしまきたまご 赤 卵
てんぷらこ 黄 小麦 大豆 こめあぶら 黄
あおのりこ 赤 やまとまなちりめん やまとまなづけ 緑
こめあぶら 黄 コルカノン じゃがいも 黄 ちりめんじゃこ 赤

キャベツ 緑 しろいりごま 黄 ごま
26 ぶたにくとれんこんのピリッといため ぶたにく 赤 豚肉 27 ねぎ 緑 28 こめあぶら 黄
日 れんこん 緑 日 ぎゅうにゅう 赤 乳 日 さんおんとう 黄

つきこんにゃく 黄 とうにゅう 赤 大豆 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
(水) にんじん 緑 (木) バター 黄 乳 (金) みりん

さやいんげん 緑 しお せいしゅ
しろいりごま 黄 ごま ブラックペッパー
さんおんとう 黄 にゅうめん ふしそうめん 黄 小麦
せいしゅ コンソメスープ ベーコン 赤 豚肉 うすあげ 赤 大豆
ごまあぶら 黄 ごま たまねぎ 緑 たまねぎ 緑
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 こまつな 緑 しめじ 緑
トウバンジャン かぶ 緑 ねぎ 緑

にんじん 緑 だしのもと さば
さつまいものみそしる さつまいも 黄 おしむぎ 黄 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

うすあげ 赤 大豆 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
たまねぎ 緑 こしょう
ねぎ 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
だしのもと さば
みそ 赤 大豆 ハロウィンデザート かぼちゃのババロア 黄 大豆

 たんぱく質  
23.4g

 たんぱく質  
25.7g

 たんぱく質  
24.7g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ししゃもフライ(2び) ししゃもフライ 赤 小麦 大豆
こめあぶら 黄

ほうれんそうのおかかあえ ほうれんそう 緑
もやし 緑

31 だししょうゆ 小麦 大豆
日 かつおぶし 赤

(月) あかだし とうふ 赤 大豆
うすあげ 赤 大豆
わかめ 赤
えのきたけ 緑
ねぎ 緑
あかみそ 赤 大豆
みそ 赤 大豆
だしのもと さば

 たんぱく質  
24.1g

10月予定献立表2022年 B献立(生駒台小,俵口小,生駒東小,生駒小,桜ヶ丘小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

 エネルギー  
565kcal

 エネルギー  
660kcal

 エネルギー  
670kcal

 エネルギー  
681kcal

 エネルギー  
743kcal

 エネルギー  
624kcal

ハ
ロ
ウ
ィ
ン
こ
ん
だ
て エネルギー  

689kcal
 エネルギー  

680kcal
 エネルギー  

632kcal

 エネルギー  
659kcal

ｴﾈﾙｷﾞｰ
kcal

たんぱく質
g

脂質
g

ｶﾙｼｳﾑ
mg

鉄
mg

ﾚﾁﾉｰﾙ当量
μg

ﾋﾞﾀﾐﾝB1

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝB2

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝC

mg

662 25.1 19.2 350 2.8 231 0.53 0.53 18

今月の平均栄養量


